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Årsmøte 2007, var på nedre Flaata 28. februar  2008.  
Videre har det vært avviklet 4 medlemsmøter. 
Ansvarlig for utkjøring av saltstein var Tor og Tor Olav.  
Ansvarlig for utkjøring av proviant var Hans og Jan Birger. 
I laget var det 2 nye drifter i år.  Hilde Ro/Kjetil Bø og Lars Gunnar Nørstebø. 
Ellers har  medlemmene vært Kjell Gunnar Gravningen, Brita og Tor Løvstuen, Jan Birger 
Nymoen, Johan Brun , Petter Undebakke, Sigrid Nilsen, Tor Olav Røisgaard, Hans Sønstebø, 
Gunnar Videsjorden, Britt Karin Flaata og Siv Heidi Nørstebø. Totalt 13 drifter. 
Til  årskifte har 2 besetninger meldt seg ut av laget: Kjell Gunnar og Siv Heidi. 
 
Første  drift med sau ble tatt innover torsdag 26. Juni,  siste drift 4. Juli. 
1942 sau ble sleppt, nedgang på 51 i forhold til 2007. 
Gjeterne dro innover lørdag 28. Juni.  Gjetere var i år Jon Magnus Ro og Kristian Rudi, 
Erik Asmyr og Vibeke, Sverre Holme og Anne Boberg, Svien Varhaug og tilslutt Ingolf 
Auestad.  Ingolf og Sverre deltok også i sanken. 
Salte- og tilsynsrunder gjennomført av eierne hver fredag, lørdag og søndag. 
 
Sanken gikk fra tirsdag 2. til og med fredag 5. September. De fleste reiste inn om 
ettermiddagen mandag 1. september. 
Vi var 19 sankere, fordelt med 8 på nordsiden og 11 på søresiden. 
Sanken gikk veldig greit. 
Sankemiddag fredag 5. var det Haldis og Johan som sørget for – veldig bra. 
Samtidig var det en liten feiring for Britt Karin, som var vippet over 50. 
Ettersank med bra resultat ble gjennomført lørdag 13. og søndag 14. September -  8 sankere. 
Det ble sanket hjem 1910  sau,  dvs. et tap på  12 søyer og 20 lam ,  1,7 % 
 
På Ribbo ble 2 vegger beisa lørdag 27. September, resten må utføres i 2009. 
Det ble utført totalt 121 dagsverk.  I tillegg kommer transport av salt, proviant, ved og 
materialer – inntil videre betales det ikke for dette og det regnes  ikke dagsverk.  
Beiteleia ble også i år  svært høy – kr 90,09.  Det ligger til rette for at denne reduseres 
vesentlig i 2009. 
Smittsom fotråte har også  kommet til Hallingdal og Numedal.  Alle besetningene i beitelaget 
ble på høsten kontrollert. Det ble da påvist fotråte i 5 av besetningene. Mattilsynet har nå 
laget  regelverk for hva som skal  utføres av de som har fått påvist smitte.  Vi håper og tror at 
når de pålagte oppgaver er utført, får alle besetningene i laget reise til fjells som vanlig. 
 
Lagets vedtekter er i løpet av høsten revidert, de er sendt ut til alle medlemmene og  
vi håper på årsmøtets godkjenning.   
 
Så vil jeg få takke for godt samarbeide i året som har gått.  Og håper den gode ånd og 
stemning som har vært i laget vil fortsette. 
 
Søre Dokken  17. mars 2009 
Jan Birger Nymoen 


